
この度はインターコンチネンタルシドニーをご利用頂き、誠にありがとうございます。

思い出に残るご宿泊になりますよう、以下のホテル情報をご案内出来ます事を嬉しく存じま

す。ご質問がある場合にはホテルスタッフがお手伝いをさせて頂きます。

ダイニング & バー

ザ・コンサバトリー 
ホテル1階にございますザ・コンサバトリーでは、ビュッフェ式のブレックファーストとアラカ
ルトメニューを提供しております。 

営業時間：

月曜日～金曜日： 朝6時30分から 朝10時30分まで
土曜日・日曜日・祝日： 朝7時から 朝11時まで

ご料金：大人様 $50、お子様（6～12歳）$29（料金は変更される場合がございます）

トレジャリー 
ホテルの地上階中央に位置するトレジャーリーラウンジ＆バーでは、終日用意がございますド

リンクと共に、ブレックファースト、ランチ、ディナーなど様々な場面をお楽しみ頂けます。

アスターバー 
屋上階にございますアスターでは、華やかなカクテル、厳選されたワイン、繊細に盛り付けら

れたアペタイザーと共に、270度に広がる壮大なハーバービューが昼から夜へと移り変わる様子
をお楽しみ頂けます。 

営業時間：

火曜日～土曜日： 午後16時から深夜まで
日曜日：午後16時から午後22時まで

注意事項：アスターバーをご利用の際は、スムーズなご案内のため事前のご予約をお願いして

おります。ウォークインは空席があり次第のご案内となります。

週末（木曜日、金曜日、土曜日）にはご宿泊のお客様からはお一人様につき＄40のミニマムチ
ャージを頂戴しております。

またアスターバーは18歳以上の大人様のみのご利用が可能でございました。ドレスコードはス
マートカジュアルとなっておりますので、スポーツウェアやビーチウェアはご遠慮頂きますよう

お願い申し上げます。大変に恐れ入りますが、ご注文を伴わないご入場はお断りしております。



Jennifer Brown, 

Portfolio General Manager 

インルームダイニング

インルームダイニングは24時間いつでもご利用頂けます。ご注文の際は内線9番にてインスタントサービ
スチームにお申し付け下さいませ。

施設

プール＆フィットネスセンター 
31階 にございますプールは毎日午前5時30分から午後21時まで営業しております。ご利用の際はお部屋
のカードキーでご入場頂けます。

ホテルのフィットネスセンターには最先端のフィットネス設備が備わっております。毎日午前5時30分か
ら午後23時まで営業しております。営業時間外にトレーニングをご希望の場合は、ナイトフロントにお
申し付け下さい。

ホテルディレクトリー

ホテルディレクトリー（館内情報）はお部屋のテレビからご覧頂けます。さらに詳しいご案内が必要な

場合は、内線9番にてインスタントサービスチームにお問い合わせ下さい。

ホテル内では無料Wi-Fiがご利用頂けます。ネットワーク「IHG ONE REWARDS Free WI-FI」から「ホ
テルゲスト」をお選び頂き、名字と部屋番号を入力して接続して下さい。 
PressHUBアプリを通じて、オーストラリア国内の新聞を無料でご覧頂けます。「IHG ONE REWARDS
Free WI-FI」に接続し、お手元のスマートデバイスでPressHUBアプリをご参照下さい。新聞紙のお届け
をご希望の場合は、コンシェルジュにお申し付け下さいませ。

クラブインターコンチネンタル 
クラブインターコンチネンタル は31階に位置する有料ラウンジエリアでございます。クラブアクセスが
客室予約に込まれている場合、屋上階アスターバーでのブレックファースト、クラブラウンジでのアフ

タヌーンティー（午後14時から16時まで）、トワイライトカナッペ（午後17時から19時まで）が提供さ
れます。

営業時間：早朝から夜間まで。詳細については、お手数ですがフロントデスクまでお尋ね下さい。

ルームアップグレード

大変恐れ入りますが、当ホテルでは部屋のアップグレードを確約しておりません。ご到着時空室があり

ましたら、部屋タイプがアップグレードされる事がございます。この際にクラブルームと表示のあるお

部屋にアップグレードされた場合は、アップグレードは眺望に対してのみであり、クラブラウンジへの

アクセスや上記の特典は含まておりません。

お客様のご滞在がより快適になるようお手伝い出来る事がございましたら、お気軽にお申し付け下さ

い。

敬具 




